
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 Відповідно до рішення Лубенської міської ради від 21.08.2025 року 
«Про внесення змін до структури виконавчого комітету Лубенської міської 
ради та виконавчих органів Лубенської міської ради Лубенського району 
Полтавської області, затвердження їх у новій редакції», керуючись 
ст.ст.42,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Лубенської міської ради 

вирішив: 

1. Внести зміни у додаток 1 до рішення виконавчого комітету  
Лубенської міської ради від 27.01.2021 р. № 9 «Про  затвердження  комісій  
виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 
Полтавської області», рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради 
від 24.05.2023 р. №99 «Про  Державну надзвичайну протиепізоотичну 
комісію при виконавчому комітеті Лубенської міської ради», пунктів 1.3, 4, 5 

рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради від 28.08.2024 р. № 
194 «Про  внесення змін до рішень виконавчого комітету Лубенської міської 
ради», а саме: змінити посаду Міщенка Олега Олександровича на начальника 
відділу з питань цивільного захисту населення виконавчого комітету 
Лубенської міської ради.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами  
виконавчого комітету Лубенської міської ради Білокінь Ю.М. 
 

 

 

Лубенський міський голова                                          Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

24 вересня 2025 року  №262  

Про внесення змін до  
рішень виконавчого комітету 

Лубенської міської 
ради 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


